



Zduny, 03.03.2023 roku

Gmina Zduny
Rynek 2
63-760 Zduny

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 21 i 23 lutego 2023 roku, dotyczące postępowania nr **GK.271.3.2023** pn. **Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Zduny Część I Termomodernizacja wraz z przebudową budynku sali wiejskiej, przedszkola i OSP w Bestwinie**

Pytanie nr 1

Brak w załącznikach części opisowej instalacji c.o. i hydrantowej.

Odpowiedź: Załączono opis instalacji sanitarnych i hydrantowej.

Pytanie nr 2

Wg. części opisowej instalacji gazowej odbiornikami gazu są dwa kotły gazowe o mocy 24 kW każdy brak spójności z częścią rysunkową, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Wykonać należy montaż nowej kotłowni gazowej z dwóch kotłów gazowych, kondensacyjnych w kaskadzie 2x 24 kW. Skorygowano przedmiar, rysunki i opisy.

Pytanie nr 3.

Część rysunkowa przewiduje montaż kotła gazowego dwufunkcyjnego i zasobnika c.w.u. to są wykluczające się rozwiązania, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Wykonać należy montaż nowej kotłowni gazowej z dwóch kotłów gazowych, kondensacyjnych w kaskadzie 2x 24 kW z zastosowaniem zasobnika c.w.u.

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie zasadności montażu zbiornika buforowego w kotłowni, jakie ma być jego przeznaczenie?

Odpowiedź: Zbiornik buforowy zastosowano dla akumulacji ciepła przy zastosowanej instalacji grzejnikowej. Ma on za zadanie akumulować ciepło z jednoczesnym wolnym dogrzewaniem kotłami gazowymi.

Pytanie nr 5.

Proszę o określenie rodzaju zaworu pierwszeństwa instalacji hydrantowej.

Odpowiedź: Należy zastosować zawór pierwszeństwa DN50 kołnierzowy typ np VV300.

Pytanie nr 6.

Na rzutach nie ma określonego miejsca montażu drabin systemowych . Czy można to dokładnie określić?

Odpowiedź: Załączono rzuty obu kondygnacji z naniesioną lokalizacją drabin.
Rys. 7 rzut parteru i Rys. 8 rzut I piętra.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Zdun
Kierownik Wydziału Gospodarki,
Rolnictwa i Rozwoju
/-/ mgr Miłosz Zwierzyk
/kwalifikowany podpis elektroniczny/